INDICAÇÃO Nº 29/21

Do edil: Victor Valentim Pereira

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

instalação de alambrados e câmeras de vigilância no local onde estão

sendo finalizadas as obras do campo de bocha.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que a ausência

de referidas benfeitorias (instalação de alambrados e câmeras de

vigilância), levou o local a ser frequentado por usuários de

entorpecentes, causando transtornos e insegurança nos moradores

vizinhos.

 Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

Victor Valentim de Pereira

     Vereador